[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН

от 25 марта 2025 г. № 152-р
г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 1
распоряжения Правительства Республики
Тыва от 15 апреля 2022 г. № 197-р

На основании протокола заседания межведомственной комиссии по вопросам определения целесообразности (нецелесообразности) реализации масштабных инвестиционных проектов на территории Республики Тыва от 2 ноября 2024 г. № 52-АК:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Республики Тыва от
15 апреля 2022 г. № 197-р «О соответствии инвестиционных проектов критериям, установленным частью 3 статьи 142 Конституционного закона Республики Тыва «О земле» изменение, слова «на которых согласно схеме размещения многоквартирных жилых домов с обозначенными номерами 1, 2 и 9» заменив словами «с кадастровыми номерами 17:18:0000000:2288, 17:18:0105063:851».
2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Лукина О.Н.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг